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IBAN:
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Odberatef: ICO:
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OtjednCvka 6./d6tum:
Dodaci list e.:

Sp6sob dopraW:
Forma thrady: p.p.

Detum splatnosti: 5.2.2012
D6tumvyhotovenia: 7.11.20'11
Dailovdpovinnosf' 7.11.201'l
Ddtum dodania: 7.11.2011

V6m

V zmysleZmluvy o poskytnuti sluiieb: 'Vfkon extem6ho
manatrn€nfu - Regionelne centrum zhodnocovania
odpadov BRO v meste Svif', el. V. bod 2 - vypracovanie 1.
iiadosti o datbu

V sadzbe2O%
Osloboden€
Mimo DPH

Celkom

Vystavil: Ing. Talardik

Cena MJ 7o DPH DPH MJ Zlava

19 350.00 20 3 870,00

zekbd DPH DPH

MJ Po6etMJ

23220,00
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19 350.00
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3 870,00

3 870,00
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0,00
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